

**FERRAMENTAS E COMPUTADORES
 ESCRITÓRIO HESIL**

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VIDA ÚTIL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1	UN	ROÇADEIRA / CORT. PAREDE DC SE 20 220V HILTI INCOMPLETA	5 ANOS	R\$ 6.825,00	R\$ 6.825,00
02	1	UN	PERFURATRIZ DIAMANTADA MANUAL PLASTICON PDM 90 220V 1350W	3 ANOS	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
03	2	UN	RELÓGIO CONVENCIONAL DATA PONTO	1 ANO	R\$ 195,00	R\$ 390,00
04	1	UN	ALICATE PRENSA TERMINAL HIDRÁULICO Y 35 - SG1 HIDRAMAC 10-400MM	3 ANOS	R\$ 4.539,86	R\$ 4.539,86
05	1	UM	ALICATE PRENSA TERMINAL MECÂNICO MY 29 - 3 - SG2 BURNDY	3 ANOS	R\$ 975,00	R\$ 975,00
06	1	UN	GRIFO 24" RIDGRID	3 ANOS	R\$ 97,49	R\$ 97,49
07	1	UN	FURADEIRA MAKITA DP - 4011 220V 720W	1 ANO	R\$ 493,22	R\$ 493,22
08	1	UN	TERMOFUSOR 220V 1500W	1 ANO	R\$ 260,00	R\$ 260,00
09	1	UN	TERMOFUSOR 220V 1200W	1 ANO	R\$ 260,00	R\$ 260,00
10	1	UN	PISTOLA DE FIXAÇÃO FINCAPINO PRA-10 WALSYLWA	1 ANO	R\$ 650,00	R\$ 650,00
11	1	UN	PISTOLA DE FIXAÇÃO DX 36 HILTI	2 ANOS	R\$ 2.428,31	R\$ 2.428,31
12	1	UN	MARTELO DE PERF. TE 2 220V HILTI	2 ANOS	R\$ 741,09	R\$ 741,09
13	1	UN	SERRA TICO-TICO MAKITA 4329 220V 450W	1 ANO	R\$ 246,94	R\$ 246,94
14	1	UN	SERRA MARMORE MAKITA 4100 NH2 1450W 220V	1 ANO	R\$ 202,96	R\$ 202,96
15	4	UN	SERRA MARMORE MAKITA 4100 NH3 1300W 220V	1 ANO	R\$ 202,96	R\$ 811,84
16	5	UN	MARTELETE BOSCH GBH 2 -24D 220V 800W	1 ANO	R\$ 331,50	R\$ 1.657,50
17	1	UN	TORNO DE BANCADA	4 ANOS	R\$ 57,92	R\$ 57,92
18	1	UN	MANOMETRO BERMAD PEQUENO	1 ANO	R\$ 130,00	R\$ 130,00
19	4	UN	CPU DELL	2 ANOS	R\$ 858,75	R\$ 3.435,00
20	4	UN	TECLADO DELL	2 ANOS	R\$ 17,11	R\$ 68,44
21	4	UN	MOUSE DELL	2 ANOS	R\$ 15,50	R\$ 62,00
22	4	UN	MONITOR LCD LG	4 ANOS	R\$ 129,35	R\$ 517,40
23	1	UN	MONITOR LCD SAMSUNG	4 ANOS	R\$ 259,35	R\$ 259,35
24	1	UN	CPU SUPER RITIMASTER	2 ANOS	R\$ 520,00	R\$ 520,00
25	1	UN	TECLADO MICROSOFT	2 ANOS	R\$ 15,00	R\$ 15,00
26	2	UN	MOUSE MICROSOFT	2 ANOS	R\$ 25,94	R\$ 51,88
27	1	UN	SCANNER MESA BROTHER	4 ANOS	R\$ 982,22	R\$ 982,22
28	1	UN	MULTIFUNCIONAL HP COLOR	4 ANOS	R\$ 133,19	R\$ 133,19
29	1	UN	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPL 2540 DW	4 ANOS	R\$ 889,85	R\$ 889,85
30	1	UN	CALCULADORA CASSIO	4 ANOS	R\$ 130,00	R\$ 130,00
31	1	UN	NOTEBOOK COMPAQ	4 ANOS	R\$ 1.104,35	R\$ 1.104,35
32	1	UN	NOTEBOOK SAMSUNG	4 ANOS	R\$ 1.458,60	R\$ 1.458,60
			TOTAL GERAL			R\$ 32.194,41

W. Benahi
 HESIL Instal. Elet. e Hidr. Ltda

**LISTA COMPLEMENTAR
ESCRITÓRIO HESIL**

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1	UN	FURADEIRA MAKITA DP-4011 220V 720W	R\$ 493,22	R\$ 493,22
02	1	UN	BOMBA DE TESTE HIDROSTÁTICO MANUAL	R\$ 400,00	R\$ 400,00
03	1	UN	ALICATE TERRÔMETRO ET 4010 MINIPA	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
04	2	UN	GAVETEIRO COM 3 GAVETAS	R\$ 270,00	R\$ 540,00
05	5	UN	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
06	1	UN	ARMARIO ALTO PARA ESCRITÓRIO	R\$ 450,00	R\$ 450,00
07	2	UN	ARMARIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO	R\$ 230,00	R\$ 460,00
08	1	UN	RACK PARA SERVIDOR DE INTERNET	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
09	6	UN	CADEIRA COM RODINHAS	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
10	9	UN	CADEIRA FIXA	R\$ 70,00	R\$ 630,00
11	12	UN	LIXEIRAS	R\$ 5,00	R\$ 60,00
12	3	UN	ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS	R\$ 120,00	R\$ 360,00
13	1	UN	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS	R\$ 140,00	R\$ 140,00
14	4	UN	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
15	1	UN	CHAPEIRA PORTA CARTÃO DE PONTO	R\$ 15,00	R\$ 15,00
16	1	UN	BEBEDOURO DE ÁGUA IBBI	R\$ 450,00	R\$ 450,00
17	1	UN	FRIGOBAR ELECTROLUX R130	R\$ 500,00	R\$ 500,00
18	1	UN	CAFETEIRA ELÉTRICA WALITA	R\$ 120,00	R\$ 120,00
19	1	UN	ASPIRADOR ELECTROLUX IPX4	R\$ 160,00	R\$ 160,00
20	1	UN	VENTILADOR HAIDA	R\$ 70,00	R\$ 70,00
21	1	UN	MÁQUINA DE ESCREVER OLIVETTI ELÉTRICA LINEA 101	R\$ 100,00	R\$ 100,00
22	1	UN	APARELHO DE FAX PANASONIC KXFT 932	R\$ 180,00	R\$ 180,00
23	6	UN	APARELHO TELEFÔNICO	R\$ 80,00	R\$ 480,00
24	1	UN	ESCADA BANQUETA DE ALUMINIO 2 DEGRAUS	R\$ 50,00	R\$ 50,00
25	3	UN	ESTABILIZADOR DE ENERGIA	R\$ 45,00	R\$ 135,00
26	1	UN	FILTRO DE LINHA	R\$ 18,00	R\$ 18,00
27	4	UN	CAIXINHA DE SOM	R\$ 4,00	R\$ 16,00
28	1	UN	CPU SATTELITE	R\$ 250,00	R\$ 250,00
29	1	UN	MOUSE	R\$ 8,00	R\$ 8,00
30	1	UN	SCANNER CCD MOD BS313 CONEXÃO USB ELGIN	R\$ 85,00	R\$ 85,00
31	1	UN	CAIXA PLÁSTICA STECK 18 X 26 X 12	R\$ 40,00	R\$ 40,00
32	2	UN	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA SIMPLES	R\$ 10,00	R\$ 20,00
33	2	UN	PRANCHETA EUCATEX TAM A4	R\$ 4,00	R\$ 8,00
34	14	UN	PASTA AZ OFICIO	R\$ 7,00	R\$ 98,00
35	5	UN	BOBINA 57 mm x 30m P/ CALCULADORA	R\$ 1,00	R\$ 5,00
36	2	UN	BOBINA PAPEL 215mm x 30m P/ FAX-SIMILE	R\$ 6,00	R\$ 12,00
37	1300	UN	CARTÃO DE PONTO 86mm x 180mm	R\$ 0,20	R\$ 260,00
38	6	UN	GRAMPEADOR PEQUENO	R\$ 17,00	R\$ 102,00
39	1	UN	GRAMPEADOR MEDIO	R\$ 35,00	R\$ 35,00
40	1	UN	PERFURADOR PEQUENO	R\$ 16,00	R\$ 16,00
41	1	UN	PERFURADOR MÉDIO	R\$ 30,00	R\$ 30,00
42	1	UN	PORTA DUREX	R\$ 13,00	R\$ 13,00
43	2	UN	TESOURA DE USO GERAL	R\$ 10,00	R\$ 20,00
44	2	UN	TESOURA PEQUENA	R\$ 5,00	R\$ 10,00
45	1	UN	EXTRATOR DE GRAMPO	R\$ 3,00	R\$ 3,00
46	29	UN	PASTA SUSPENSÁ	R\$ 1,60	R\$ 46,40
47	2	UN	DISCO DIAMANTADO P/ CONCRETO	R\$ 18,00	R\$ 36,00
48	2	UN	SERRA COPO P/ BLOCO DE CONCRETO TIPO D.01	R\$ 250,00	R\$ 500,00
49	2	UN	SERRA COPO P/ BLOCO DE CONCRETO TIPO D.03	R\$ 300,00	R\$ 600,00
50	1	UN	SERRA COPO P/ BLOCO DE CERÂMICO C3	R\$ 200,00	R\$ 200,00
51	2	UN	RÁDIO COMUNICADOR MOTOROLA	R\$ 50,00	R\$ 100,00
52	2	UN	QUADRO DE PAREDE	R\$ 80,00	R\$ 160,00
53	1	UN	SUPORTE P/ CPU C/ RODAS	R\$ 20,00	R\$ 20,00
54	2	UN	RÉGUA PLÁSTICA 30cm	R\$ 2,00	R\$ 4,00
55	1	UN	RELÓGIO DE PAREDE	R\$ 30,00	R\$ 30,00
			TOTAL GERAL		R\$ 17.528,62

uBenafi
NECIL Instal. Elet. e Hidr. Ltda

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por ALVARO CESAR DE ALMEIDA JUNIOR, sob o número WUM20109552178. Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1084732-58.2018.8.26.0100 e código 94ADA14.